UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 183 /GM-UBND                Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 3 năm 2024

               GIẤY MỜI

Tham dự “Hội nghị trực tuyến liên ngành tăng cường công tác

phòng, chống các bệnh lây truyền từ động vật sang người năm 2024”

Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến liên ngành tăng cường công tác phòng,

chống các bệnh lây truyền từ động vật sang người năm 2024 do lãnh đạo Bộ Y

tế và lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn chủ trì.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tham dự cầu trực tuyến tại điểm cầu

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, các Bệnh viện

tuyến tỉnh (giao Sở Y tế mời).

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục

Chăn nuôi và Thú y tỉnh (giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời).

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Trung ương Huế, Bệnh viện Trường Đại

học Y Dược Huế.

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông

điện tử tỉnh cử phóng viên dự đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành

phố Huế.

Phân công:

- Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ điều kiện kết nối họp trực tuyến.

- Sở Y tế chuẩn bị nội báo cáo tại hội nghị.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ, các CV: TH;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2024-03-25T17:40:17+0700

		2024-03-25T17:40:36+0700